
Monika V. (Moňďa) ID 52335 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 2:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, věcičky,které zde prodávám jsou zejména po mým dětech či rodině. Snažím se o co nejpodrobnější
popis,pokud máte k danému zboží dotaz,ptejte se,ráda vám odpovím.Při odkliknutí daného zboží vám můžu věcičku
zarezervovat i pokud máte ke zboží nějaké dotazy a nejste rozhudnuté, ale napište to. Pokud se jen ptáte a odpoví mi další
zájemce,který chce závazně danou věc koupit, má přednost. Po obdržení peněz na účet vám do 3 pracovních dnů odešlu
balíček. Maminky, balíčky předem či na dobírku NEPOSÍLÁM. Na platbu čekám maximálně týden (po dohodě i déle).
Reklamovat můžete zbožíčko ihned po tom, co obdržíte balíček. Při reklamaci po zpětném zaslání zboží zpět posoudím stav a
odešlu zpátky peníze.Monča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

